
AVIS DE MARCHÉ/ACCORD-CADRE 

Section I : Identification de l'acheteur 
  Nom complet de l'acheteur : Communauté de Communes de l'Ile de Noirmoutier 
  Type de Numéro national d'indentification : SIRET 
  N° National d'identification : 24850019100023 
  Ville : Noirmoutier en l'ile Code Postal : 85330 

  Groupement de commandes : Non 
Département (85) de publication : 85 

Section 2 : Communication 
  Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr 
  Identifiant interne de la consultation : CC-ile-de-Noirmoutier_85_20240119W2-01 
  Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui 
  Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non 
  Nom du contact : Service Achats. Adresse mail du contact : achats@iledenoirmoutier.org  

  Numéro de téléphone du contact : +33 251358989 

Section 3 : Procédure 
  Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 
  Conditions de participation :  
  -aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve :  
  Celles fixées dans le règlement de la consultation.  
  -capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve :  
  Celles fixées dans le règlement de la consultation.  
  -capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve :  
  Celles fixées dans le règlement de la consultation.  
  Technique d'achat : accord-cadre 
  Date et heure limite de réception des plis : mardi 20 février 2024 - 17:30 
  Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite 
  Réduction du nombre de candidats : Non 
  Possibilité d'attribution sans négociation : Oui 
  L'acheteur exige la présentation de variantes : Non 

  Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : établissement de bons 
de commande 

  Critères d'attribution : - Valeur technique 40% - Prix 40% - Délai de livraison : 20%  

Section 4 : Identification du marché/accord-cadre 

  
Intitulé du marché/accord-cadre : Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande pour la 
fourniture et la livraison de produits d’hygiène et d’entretien pour la Communauté de Communes de 
l’Ile de Noirmoutier   

  Code CPV principal : 33763000/33761000 ; 39830000/39224300. Descripteur principal : produits 
entretien 

  Type de marché : Services 

Lieu principal d'exécution de l’accord-cadre : 85330 Noirmoutier-en-l’Ile 
Description succincte de l’accord-cadre : accord-cadre à bon de commande, intégrant des produits 
respectueux de l’environnement : lot n°1 : usage unique – minimum en euros H.T/an : 500 et 
maximum 4 000 – lot n°2 : entretien ménager – minimum en euros H.T/an : 500 et maximum 4 000 
€. Les variantes libres ne sont pas autorisées. Il n’y a pas de PSE. 

http://www.marches-securises.fr/


    

  Durée de l’accord-cadre (en mois) : Durée d’environ 9 mois à compter de sa notification puis 3 
reconductions éventuelles d’un an soit jusqu’au 31/12/2027 maximum. 

  La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 
  La consultation comporte des tranches : Non 
  Valeur estimée (H.T.) : 32 000 € HT (maximum sur 4 ans) 
  Marché alloti : oui  
   Section 5 : Lots  
Description du lot : Lot 01 : Usage unique 
Code CPV principal : 33763000 - 33761000 
Lieu d’exécution du lot : 85330 Noirmoutier-en-l’Ile 
Mots descripteurs : papier, essuie-mains 
 
Description du lot : Lot 02 : Entretien ménager 
Code CPV principal : 39830000 - 39224300 
Lieu d’exécution du lot : 85330 Noirmoutier-en-l’Ile 
Mots descripteurs : produits nettoyage, brosses 

Section 6 : Informations Complémentaires 
  Visite obligatoire : Non 
  Autres informations complémentaires : fourniture d’échantillons obligatoire 

 
Date d’envoi du présent avis à la publication : 19 janvier 2024 


